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VIL DU I GANG?
NY LANDBRUGSVIRKSOMHED

Mange landbrug står overfor generationsskifte. Det er svært for yngre kræfter at 
overtage et landbrug efter den traditionelle selvejermodel. Der er til gengæld et stort 
potentiale for de, der vil i gang med egen virksomhed indenfor fødevareproduktion 
på lejebasis, i samarbejder og ved brug af dele-økonomiske modeller.

Vi tilbyder et kursusforløb, hvor vi hjælper dig med at komme i 
gang med din nye landbrugsvirksomhed.
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KURSET SKABER NYE ROBUSTE LANDBRUGSVIRKSOMHEDER
Der er brug for, at landmænd kan og vil etablere nye robuste landbrugsvirksomheder. Robustheden skal sikre, at de 
nye landbrugsvirksomheder kan bidrage med løsninger på samfundets udfordringer vedrørende klimaet, biodiversi-
teten, næringsstofhusholdningen, forvaltningen af økosystemer og sociale arbejdssteder.

DET FÅR DU UNDER KURSUSFORLØBET
I kursusforløbet præsenteres du for forskellige modeller for at starte nye landbrugsvirksomheder. Du arbejder i kur-
susforløbet med din virksomheds forretningsmodel, finder samarbejdspartnere og udvikler samarbejdet, lægger et 
5-årigt drifts- og finansieringsbudget samt udarbejder en handlingsplan m. budget for opstarten. Allerhelst starter 
du din virksomhed undervejs i kursusforløbet.

Kursusforløbet består af 4 dage af ca. 5 timers møder fordelt over ca. 5 måneder efterår/vinter. Du har udviklingskon-
sulenter tilknyttet. Det forventes, at du arbejder med udviklingen af din virksomhed imellem møderne, hvor du også 
kan aftale et besøg af udviklingskonsulenten.

Du kan tilkøbe yderligere hjælp fra udviklingskonsulenterne.

KURSUSFORLØBETS AFHOLDELSE OG PRIS
Netværksforløbet igangsættes, når der er fundet 7-10 deltagere. Kursusforløbet forventes at starte i efteråret 2018.  
Prisen vil være 10.000 kr. pr. virksomhed, ved flere deltagere pr. virksomhed yderligere 2000 kr. pr. deltager.

ER DU INTERESSERET?
Henvend dig til Lone Andreasen på la@okologi.dk eller 20578899.
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